Ut sedeo medicus. h̄ sedulus excipiantur

discordia inter eius .i. plenus seditione

Seditioqz simul cui sediciosus adh̄eret

omnīs athemelis .i. laruum

Dedalus et pre dium

Sententia est q. e ante d. in primis syllabis producuntur. nisi sint dōnes

divisibiles qui nūcā faruct cōdit ab e. mōda a quo sit adūto virgō

sonet

cōdit quāsi dulib. dantur q. sūt ad h̄ūr tenet et aptūs adūto

adūto sūt in nominib. aliis

Regule notabiles

Esug ter Ante ter longa sit e teu fre?⁷. deme metallum
timeo mare abscondo carmina post
ut et modis sive figure excipiuntur. ut thelis et iesus in quibus corripis
ut et modis sive figure excipiuntur. ut thelis et iesus in quibus corripis
ut et modis sive figure excipiuntur. ut thelis et iesus in quibus corripis

Esug ter Ante ter longa sit e teu fre?⁷. deme metallum
timeo mare abscondo carmina post
ut et modis sive figure excipiuntur. ut thelis et iesus in quibus corripis
ut et modis sive figure excipiuntur. ut thelis et iesus in quibus corripis

Ac etiam metuoqz fretu meto metraqz retro
sociabis nomen pli ut peto ut vero

Ad iungesqz getes. et si pro preuenit aut u
illa propositio facit hoc nomen prolongare

Pre format preter. pretor produc*t* debes
.i. mare vel yxor ocean*i* vel dea aquar*i* mater achillis

Tethys pos tethym dabit. atz thetis thetidisqz

Sima est e an*t* ponit in primis syllis. In excipiuntur quod noia in tex
tu sate exp*l*e emerata. En*t* ill in quod pro ter ver preedit. Ex*p*l*u* primo ut vero
ut eu*u* malus excipe. Et quod sequens ver

Eante v

Esuper o prod*u*t. ut seu? deme leuerus

subleuo curtus castor .i. non graue

Et leuo siue breuis beuer et leue non onerosum

Sima huiz texus stat in hoc quod esug ver preduc*t*. Exempl*u* ut eu*u* ses
u*u*us. Inde tun*o* nomina in texu posit*u* excipiuntur

Eante b

Ante b corripis i. tribulz probat hoc et iberus

Dicitur agit de correptione et productione primar*i* syllab*o* scdm quod
hec vocalis i precedit b. Et dt quod precedit b corripis. ut tribulus
instrument*u* ex*u*tic*o* fruges. vehicul*u* hyemalis. monile. i. latas trabo

Tribula dematur hybernz fibula scribo

cora genus vehiculi ingenuus ob eo*s* ere

Tibia liburnum vel mobile liber et ibo

Ac ibis fibra. poteris coniungere vibro

Dicitur ista nomina in texu posit*u* a predicta regula excipiuntur. quod
alii i ante b non corripit sed productur.

Ante ter fit breuis i. fit coniutor tibi testis

loquar excipio opprobria sagittar*u* loquor

Atquod dicar demo ceuicia spicula dico

Dicus cum i mica vel niciteria trica

Conuic*u* i mica vel niciteria trica

De primis syllabis

tricelimus tricesimus avis quedā arbor quedā
Vicensus quoqz tricen? ficedula ficus
aliciū arta avis qdā rostro suo pfoās arboreos
Licia cum spica vel ficut picaqz picus
gemmat gladius anodus mutabis
C duplicat sitca ficcus. h̄ ico variabis
sp. cōposita hoc nomē pponit q̄si satum dices corripit
Queqz dicar ponit. ut satidicus breuiabit
Sma ē. q̄ i anī c corripit. Etē. vt zuicio. Szalja noīa i textu posita idē.
produera. vt fidus. i. q̄n est mal. ge. fido excipiunt
An d longa sit i. velut idē p mare fido
i. fidelis excipies. i. q̄n est neutri ḡ. fidelitas
Et fid?. h̄ demis idē neutrale fidesqz
His idē fidis atqz cidoniam iunge quidēqz
id est aptus ut bidens video tridens
Addis idone? his. et si b vel v preit aut t
i. sonum facere cum dentib socios
Strideo producas. et strido rideo iungas
id est statua reperies est colens idola
Ioola dic longa. tñ inuenies idolatra
Sma hui? textus est q̄ i an d pducit in primis syllabis. Exemplum.
vt fidus et idem pte est masculini ḡnis. Sed quādo est generis neutri
tūc excipit cum alijs nomib in textu positis p modū exceptiōis
vt gripho poyeta vt bisformis triformis
I super f longa. nisi cōpositiua ciphusqz
Sma est q̄n i precedit p poucit. Exemplum vt gripho. In excipim
turnoia ppositiue figure. vt bisformis. et hoc nomē ciphus.
vt rideo ad est crucio firmo excipit
Ante g corripis i. vult aligo figoqz demī
biga est curvis duarum rotarum lunc nates
Viginti bige trigintaqz frigora ppge
tranleo est avis asso iungimus
Migro ppgard? frigoqz simul sociamus
precedit stigo as. i. stimulo. sed stigo onis est nomē vibis
Si si preeuit. ut stigo longa manebunt
fluminis infernalis aves sunt instrumentū purgād i equū
h̄ stiga cu strigib? breuies. strigilis pariam?
malofioris missoriis ḡripiat

Jante d

Jante f

Jante g

Jante h

iii

Regule notabiles

Simia est q̄ i aī ḡ corripit. Exemplū vt vigeo. Inde tñ excipiuntur
ut dōnes. fligo. figo. nigro pygardo cum reliq̄s. vt notat tēx?

Iante I

Longa sit i supl vt millia deme cylindrum

est avis quēdā herba. tenus. pelis sup oculum

Et philomena filex hilaris ciliūq; ciliexq;

pondus diuarum libraz

Est granum milij bilibris pilus z pila lud?

vt fileo vt tēla curtam facere

Si preit s aut t tunc debes i breuiare

Simia tert̄ est q̄ quādo i precedit l tunc pducit. Exemplum vt mi-

lia Geo nota illa noia que in tertu excipiuntur. et etiam illa noia in q̄b?

s et t̄cedit i. Exemplū primi vt fileo. Exemplū secundi. vt tēla

vt līmus thyma sunt flores frequētati ab apibus

Iante III

Ilīx m tardat dissyllaba. s̄ thyma deme

stercus qđ letamen d̄z deus nuptiarum

Et nimis atq; simus. sim? his et hymen socie?

vt timio monstruosum aī al quoddam

Que polypylla sunt. nisi fimea curta manebit.

Simia hui⁹ tertius est q̄ q̄n i pcedit m in dōmib⁹ dissyllabis tūc pduc-

at. Exemplū vt līmus. s̄z inde excipiunt̄ noia in tertu postea cu noīb⁹

polysyllis i q̄b⁹ i corripit. vt timio. excepto illo noīe līmea in q̄i poudet

vt finis vinum est vermis quedā

Iante II

Longa sit i super n. tinea līnia līno deme

longam fecit de rīga

Tinea pducit petrus quod nō imiteris

ut finis et līno ut mino

Que c vel s aut m iungūt i sunt breuiāda

līmenū līnu est vas in quo mulgetur lac

Ut finis atq; minor. s̄ finū minoq; deme

ut finis et līno ut mino

Simia hui⁹ textus est q̄ quādo i pcedit n tūc debet pduci. Exemplū

vt finis et vinum. Inde excipiunt̄ tinea līnia et līno cum alijs. Etia il-

līno ut finis. tinea et līno in quib⁹ c vel s vel m pcedit i in illis ipsa corripit. Exemplū de

līno ut finis. vt finis. Exemplū de s. vt līno. Exemplū de m. vt mino

ut piper correpta serpens locus p̄m fluminib⁹

Iante P

Ante p sit breuis i vt viperā ripaq; deme

ut finis et līno ut mino

Sentēia hui⁹ textus est. q̄ i ante p corripit. Exemplū vt piper

ut finis et līno ut mino

Inde viperā et ripa excipiunt̄.

ut finis et līno ut mino

Antēia hui⁹ operit o p marginat̄ finū vnde t̄līo

a mūra et offi. Crastib⁹ māc̄ apponit̄ tīla a quo mīlītib⁹ ign

inuīo dō finūs et q̄z nō dōmū quib⁹ et t̄līt̄ s̄p̄f̄t̄ h̄m

et q̄z a pōr̄t̄ t̄līt̄ ap̄d infīo s̄p̄f̄t̄ et t̄līt̄

ad amarit̄. **a**ntē p sit breuis i dōt̄ vīcūl q̄ ad p̄m

et q̄z Corall̄ dōmū ripa h̄t̄ z stūl̄ s̄p̄f̄t̄ h̄m p̄m

q̄z pōdāl̄ q̄pp̄a mēt̄ et rīca ad h̄ypp̄t̄ s̄p̄f̄t̄ h̄m p̄m

De primis syllabis

7. quod liber illorum est de gen.
Stipharium cipho ciphus tū stipite stipo

corepta exemplificat aqua vel humor

Iq breuis. probat hoc liqueo liquor inde liquis.

fluere naturaliter ex calore fluere sicut me

Atqz liquor quaris. fit liquor extra liqueris

pducunt dictos duas syllabarum

I super longat dissyllaba. lira pbabit

rogus gō. vir arbor instrumentum musicop

Vult pprā fnde vici pprus et resonas lyra demi.

verminalcarboz. tyria est serpens vel gutta cadēs a stillicordijs

Que polysyllaba sunt breuies. h̄ tertia deme

sotiditas naru. p̄do i mari. sepultura nobilis.

Pyrula pirata. fit pyramus his sociata

Sima est q̄ i ante r̄ in dēcim⁹ dissyllabis pducit. Exemplum vrlis

ta. Sed in dictionib⁹ plurimaz syllabarum corripit i ante. Exemplū

verminica. demptis illis que in textu excipiuntur

pducta q̄t nulus vslus pauper eloquens

Longa fit i super s. nisi denie miserqz disert?

aqua decocta cum hordeo vrl disculus

His prisianam iunges. et cōpositiuia notabis

Sima est q̄ i ante s pducit. Exemplum. vnlus vslus. Sed miser

pauper cum alijs excipiuntur

correpta via exemplificat cōiunctio

Ante t fit breuis i. iter hoc testat itemqz

circutus cupid⁹ honoris circumdatus ab eo

Ambit⁹ ambitio demes ambit⁹ z iter

Nitor dis ditis elittellaqz lis quoqz litis

de italia serpens a glis p herba cortina in templo vel gen⁹ ludi

Ital⁹ et phiton glitis p̄tismaqz iungas

auis sol ad nsum prouoco a sum

Pfitacus et titan titilloqz his qz fitis

Littera t duplicat sed litterus nō duplicabit

vrmis vritus vrlito plongare

Mpreuenit vrl aut n̄ produce debes

corripies fetus vacce quid⁹ ppls

Sed breuies diculum batonis quiqz vitellū

q̄t molles ali q̄t arg⁹ f ficiat off fuius

und occisi q̄t qm vnlis fane vrl cassili

fidi arg⁹ fffummat a vrl. Iub. Dcpl. q̄t que

vrl postmodi fr̄tis q̄t vrl magis p̄pue

q̄t polinodo sine q̄t vrl floris fr̄tis

Espūl vrl vrl et vrl in felita ad

mine p̄m ap⁹ t̄qnd rapint t̄rougilia p̄l

p̄pue vrl t̄qnd sanguine vestis p̄pue

t̄qnd et t̄qnd t̄migmentis app clant

I ante q̄

rompi ut q̄t vrl

ve li quoqz vrl

re s̄t vrl p̄m

lq̄t ja q̄puz lq̄t

lq̄t vrl vrl vrl

lq

Regule notabilis

Regule notabiles

Sententia huius textus stat in hoc quod ante eum corripit. Exemplum ut iter itemque. Inde tamen excipiuntur multa nomina que in textu per ordinem ponuntur. ut faciliter inveni patet. Et addit postea quod in illis distinctionibus in quibus in ruribus vel precedit et in illis producitur. Exemplum de in. ut mitis. Exemplum de v. ut vita. Sed quatuor nomina in textu posita excipiuntur quia in illis corripitur

Janice vi

Vlongā facit i. niuis hinc vult regla demī
q: possunt indifferenter ponī. ut triuum
Bisqz notes et tris. et que cōponis ab illis

Sententia est quod in ante y productetur. Exemplum. ut priuo. Inde exclamantur hoc nomine nisi nius quod substantia liter significat aquam quae in modo differat. et ergo solet communiter dici quod ista tria nomina nunc glacies et aqua idem significant. quod intelligendum est secundum substantiam rei significare. non autem secundum modum seu dispositiones qualitatibus et accidentales. Unde metrista. Hic glacies et aqua tria nomina sunt. res tamen una. Et secundum illam similitudinem solet declarari trinitas personarum secundum essentiam unitatem. quae secundum Damascenum omnes terrene similitudines ab eius declaratio deficiunt tam propter creditum imbecillitatem adducuntur. quia non intelliguntur dura nisi per quasdam similitudines sensibiles sicut inquit apostolus ad Romanos primo. Invisibilis dei per ea que facta sunt. intellecta conspicuntur eius quoque semper virtus et veritas. Tunc ibi (Biseg notes) ibi dicit autor quod bis et tris possunt in differenter ponni. et composita illorum. ybi binum triuum. de quibus regula excipiens intelligit.

Dante b

Nec bealgo fit omnis velut obex obijctioque
ab obsum progenies corosus
Eccepies obes verbū soboles et obesus
. breuiabis vt globus probus
Corripies etiam . si duplex consona presit

Sententia huius textus est ista, q[uod] o ante b[ea]tum productur in primis syllabis. Exemplum. **v**er **T**hobias sobrius. obex et obijcio. Thobias est proprium nomen vim. Sobrius autem significat temperantiam in cibo et potu vel verbis. Obex significat repagulum quo solent firmari ostia tempore nocturno contra fures seu hostes. Obijcio significat traducere. Sed ibi (**E**xcepit obes) autor facit exceptionem a predicta regula dicens q[uod] hoc verbum obes ab obsum excidit a regula predi-

In primis syllabis

et soboles et obesus. Etiam excepuntur illa nomina in quibus duplex consonans est. quod in illis corripitur. ut probus globus et.

medietas denarij

Ac abulus

breviamus sicut urbanitas plenus iocis

Oc corripimus. veluti iocus atque idiosus

ludum exercito nobiles i. excipiatur

Et iocor et pceres oculus voca. si retrahatur

hilans hec vox i. longus velocior iungis

Iocundus vocis proter et iocor addis

monstrum maris fluvius infernalis

Fotaqz vocalis coepit. et duplicabit

abscondo potus adde

Oculo longa dare decet ocia pocula iunge

descendo strangulo i. ad placitum ponere

Occa e duplicat. suffoco decet variare

re rodo dis. modus eodem aduerbum

Od pducunt dissyllaba. sed modo deme

hunc horum ve hodie odio. breues

Ac odor atque modus. polysyllaba curta manebit

atque a prolium i. producta est vestis sacerdotalis

Proderit est longa sed poderis est varianda

ante correpta i. p' ecoico fugitiuus parua offa

O super fbreuis est pfero profugus vel offella

procu fugio excepta procu fero. a prolium frustu panis

Profugio depreca. vel pfero profuit offa

vit cogogis genus vestis congeries lignorum

Og pducet. toga deme rogoque roguisque

Atque logos sermo logicus logicalia turtes

format hoc verbū deme hoc verbū

I curtam facit o ficut colit. excipe nolo

conor vel ordino pondus i. vasa progenies

Molitor et moles sol solis dolia ples

verbū fungus est aliquando genus cibi

Solor boletus olim coliphia solus

Dan 1

Dan 2

Dan 3

Dan 5

Dante 1

Regule notabiles

piscis vel putredo nasi. i. longus in sermone
Dolypus et stola prolixus coloqz colas

festiuus ingeniosus inuenitur

Sollennis sollers quibz il duplex reperitur

re nomen produces i. ornare cunalis

Osuper in longa facies. ut comedere comes

pinguedo vel intestinum excipias congregatio intestinoz.

Omentum. hz homo demas stomachu z omasum

i. edo i. habitaculum i. splendere

Et comedo dñs domus et coma siue comedare

congregatio filorum mansuetatio dimitto

Est glomz z glomerio comes atz domo l'omitto

i. diuisio i. cibum vel aliud p os emitto. ut euomo.

Et comos atqz vomo sic que componis ab illo

i. mensura eotinens quinqz sextarios

Atqz gemitus

re moneo curta a um i. corrigia

Est supn breuis o. nisi non? zonaqz pono

numeris in kalendario. i. unus. hec dictio in pma est indisferens

Et nonas pone. nono. longa credo breueqz

re conoz. dono. pono. preit i. productur

Sic d vel p precedat. loqua locatur

correpta est sicut. i. somnus somnoletus hoc psum

Op breuis. veluti sopor atqz sopor oportet

progenies pastor ouii emissio spermatis

Atqz pago. sed opilio popismaqz demas

vinea progenies dormio

Vitis propago vel sopio populus arbor

Et topus

Oppportunus et opperior tibi pp duplicabit

pro qñ re copia arduu lacum corbis labor excipiuntur

Cum e preit o loqua. scopulz cophin? copus extra

re loquor coquo re quoqz

Oqz corripit. sed cōpositua notentur

Osupr breuis. excipitur flans corus et oris

Dan m

Dan n

Dan p

Dan q

Dan r

De primis syllabis

rogo prepositio ps diei. i. noue lam

Duo tū coram vel thorax horaqz noram

Indurescit in lapidem. i. herba quedam in mari rubro. que ad ratum solis indurescit in lapidem.

Corallus quoqz mos moris morus et horz

nomen gentile mus acticus

Doritus et sorex

cedit vt lorum ros roris

Et cum puenit l aut r producere debes

vt glosa genus florum oratio vel dom^r pauper

Osups longa. rosa demitur atqz proseuta

datio medicina a pono .i. ad placitum pon

Et dosis et posuit. sed rosa potest variari

.i. ante tantum manifesto

Osuper t breuis est. cotidem qz et noto testes.

hoc nomen bibo .i. lapis quidam

Et nota. sed deme das datis patoz cotis

aduerbiu^r t. is cognitum promissio

Quotidie totus notum votumqz notemus

vt cloho. i. vna de tribz parcis

Producit etiam si presit consona bina

.i. compere .i. casus ut monaptoa

Sed breuiare ptos et ab illo sumpta solemus

.i. crudels primus .i. pm^r marty.

Atqz proteru^r itē grecū ptos hic ptomartyr

vt ouis .i. regio excipies

Osup u breuias. ouū pūincia demas

.i. arcūspectus sic comes redditus .i. abūdo

Prouidus esto comes pūet^r prouēioqz

Ante b sit breuis o. testis ruber est rubeusqz

demes tumor vitium cortex arboris .i. māma

Excipies tuber rubigo suber et Ober

.i. iuuenis ut bubo. lez auis qdā. ut nubo

Et puber pubes. et si b preuenit aut n

.i. innupta breuiabis altans nubenti pastor boum

Innuba corripies et pñuba siue bubulcus

Dante s

Dante t

Dani v

Dante b

Regule notabiles

- mantare vel regere matrimonia .i.ad placitum
Nubo tamē longū. cōnubia ceu metra poscūt .i.sicut .i.nemus
Vante e Ante e longa sit u. ceu ducō luceo lucus
eripe bi ducenti he ducente hec ducenta
Deme lucerna lucror. etdux ducis atqz ducēti
anteponas ut nucis.cuculus.cruis
Et si pponas n aut e vel t breuiabis
sicut hoc p̄bū .i.funis q̄b velū sursum trah.
Vante d Ante d lōga sit v. ceu trudo. Deme rudentes
hoc p̄bū palus acutus & ea ementionis stere capre
Et pudet atqz sudes nudis atqz nuder studeoqz
fabrico clamo ad instar asini .i.ad placitum
Et cudo. Hrudo ponis ceu metra requitūt
vt bufo bufonis sed semper productur
Uraro ponis sup f. nec eam breuiabis
vt mugio a tugurium. et ponis pro tuguri. i. vilis domus
Vante f Vg p̄duco. tuguriqz tamē memor esto
vt fugio vt iugum pugil
S preeunte vel i vel p debes beuiare
fructus Juger est spaciūm terre quod ariatur tē.
Vante g Fruges p̄ducis et iugera mobile iungis
.i.vile
Et frugi
vt vulo. puler .i. pinguedo terre
Vante h Vsuper l bteuies. vligo demere debes
vt gulio. i. leccator. fuligo. i. color. mulio. i. custos mulorum
S precunte vel f. aut m p̄ducere debes
auis qdā femina anterioz pars coll.
Excipitur fulica. mulier gula iungit istis
ve pluma id est mansuetum
Vante i Longa sit v sup m. sic humānū dabo testem
terra arnus pius a sum
Hinc humus ac humerus humil' sum? excipiat
vt numerus cumulus cumulus
Si preit n vel t vel t debes breuiare

*littera. Secundum i. fuit gloria et longe remansit quod est datus in capitulo regis
Cis Gybelini. Ideo dicimus corripere p. dnum et postea i. conseruare et in
la p. b. Secundum hoc et si. v. h. illud est quod est in eo p. c. regis
p. f. et f. m. in quo god. arcu. regis est. v. h. i. m. d. d. secundum
secundum et ad eum qui dicitur. h. i. p. f. q. b. m. d. et d. secundum
m. d. et ad eum qui dicitur. h. i. p. f. q. b. m. d. et d. secundum*

Regule notabiles

. p. b. alia in bilis terminata habentia ante bilis

A ante b. *Si bilis a sequit ut amabilis excipiatur*

. leticie deditus i. ad eandem quantitatem

Et letabund? formaqz parem sociamus

sp. noia vt cunabulum venabulum est instrumentum venadi

Que facies involu iunges venabula testis

Chic p. sequenter autor incipit determinare de medijs syllabis. hoc est
quomodo vocales se habent ad correptionem vel productionem quod non
ponitur in principio dictionis sed in medio. Et dicit quod in medijs syllabis
a ante b. corripit. Exemplum ut syllaba. Sed quod bilis sequit illam
litteram tunc talis dictio excipit quoniam producitur. Exemplum ut ama
bilis cum alijs excipit eos. Et ita sicut dictum est de alijs regulis sequen
tibz in qua b. c. d. vel f. r. c. corripit vel producit prout haberet in texu p. p.
rea versu sententias derelinquo manifestas non ponendo eas